
DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 381. DE 24 DE MARCO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR VANESSA KELLY DE LIMA MORAES, Servidora em cargo
Comissionado, na função de Assessor de Gabinete, como sendo gestora do Contrato na
036/2022, Modalidade Pregão Eletrônico ne 013/2022, Processo ne 7t234/2022,
firmado com a empresa RÉGIS PAPER COMERCIAT LTDA - ME, que tem como objeto
Cadeira de Rodas, cadeira de banho, muletas, andadores, ponteiras de borracha para
muletas e kit de assento
SOLIDARIEDADE.

e encosto para atendimento ao FUNDO SOCIAL DE

Esta Portaria entrará em ügor na data de sua publicação.

GIST SE, PUBLIQUE-SE E UMPRA-SE.

LUIZ H a
Prefeito nicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENT UNICIPAL DE ADMINISTRACÃO DA
PREFEITURA DO MUNrCÍptO DE CAIATI, aos24 de MARÇO d,e2022.

MARIA CLA DOS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

I

I
I

._,J At--af


